[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022

№

114

	г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта
 в Зуевском районе Кировской области» на 2021-2030 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Зуевском районе Кировской области» на 2021-2030 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.10.2020  № 659 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Зуевском районе Кировской области» на 2021-2030 годы», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Скрябину В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района                                                          А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором
социальной политики
администрации района                                                                 Р.Ю. Обухова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы
администрации района
по социальным вопросам                                                            В.Н. Скрябина

Заведующий отделом экономического
развития и инвестиций муниципального
района администрации района                                                Т.А. Вострикова

Начальник Управления финансов
Зуевского района                                                                        С.А. Шаклеина

Заведующий сектором
правовой работы
администрации района                                                                         Р.В. Крук

Направить: дело, сектор социальной политики, управление финансов, экономика, прокуратура, регистр.

                                                                       Приложение

к постановлению администрации
Зуевского района Кировской области
от  15.02.2022 № 114

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Зуевском районе Кировской области» на 2021-2030 годы

1. В разделе 1 «Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы, в том числе формулировка основных проблем в указанной сфере и прогноз её развития» после двадцать четвертого абзаца дополнить новым абзацем следующей редакции:
«В 2022 году в рамках заключенного соглашения о предоставлении бюджету муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области из областного бюджета выделена финансовая поддержка на детско-юношеский спорт, в рамках соглашения предусмотрено оснащение спортивным оборудованием, инвентарем и экипировкой спортивной школы г. Зуевка.».
2. Перечень мероприятий муниципальной программы (приложение  № 2 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению  № 1.
3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

image1.jpeg